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Jrk Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus 
 
M 60m 
1 Kruuse Viktor 07.02.1952 66 Narva 8,35 6,64 
2 Zhumadilov Valery 21.08.1961 57 Tallinn 8,20 6,91 
3 Randaru Ülo 06.05.1961 57 Tartu 8,23 6,94 
4 Mutli Andrus 22.08.1969 49 Tartu 7,80 6,95 
5 Tennasilm Juhan 25.02.1940 78 Jõgeva 9,74 7,06 
6 Jirgensons Maris 23.03.1964 54 Valmiera 8,27 7,12 
7 Kuzmichev Valeriy 17.03.1961 57 Hispaania 8,52 7,18 
8 Huttunen Esko 24.10.1948 70 Soome 9,30 7,21 
9 Rim Taavi 24.10.1973 45 Harju 7,88 7,23 
10 Tee Dmitri 30.11.1972 46 Tallinn 8,10 7,37 
11 Mezitis Voldemars 08.07.1956 62 Läti 9,08 7,41 
12 Niinsalu Uno 22.09.1949 69 Tallinn 9,52 7,43 
13 Vounoranta Oki 03.08.1983 35 Soome 7,52 7,44 
14 Pykilä Jari 26.12.1949 68 Soome 9,52 7,47 
15 Ponomarenko Vladislav 17.04.1948 70 Läti 9,67 7,50 
16 Fedjushin Valeri 11.09.1960 58 Narva 9,04 7,57 
17 Pram Aleksei 14.12.1962 55 S-Peterburg 8,99 7,68 
18 Ahonen Esko 02.11.1951 67 Soome 9,74 7,69 
19 Rim Kaimo 27.02.1972 46 Harju 8,71 7,93 
20 Nousiainen Pertti 23.03.1953 65 Soome 10,15 8,12 
21 Jõgi Priit 06.11.1957 61 Tartu 9,90 8,13 
22 Vokk Marc 05.01.1977 41 Tallinn 8,65 8,17 
23 Sillari Anatoli 15.10.1933 85 Tartu 12,73 8,47 
 
M 200m 
1 Mutli Andrus 22.08.1969 49 Tartu 24,75 21,49 
2 Zhumadilov Valery 21.08.1961 57 Tallinn 26,42 21,7 
3 Randaru Ülo 06.05.1961 57 Tartu 26,91 22,11 
4 Rim Taavi 24.10.1973 45 Harju 25,27 22,58 
5 Huttunen Esko 24.10.1948 70 Soome 30,93 23,16 
6 Pietilä Taisto 11.11.1948 70 Soome 31,01 23,22 
7 Mezitis Voldemars 08.07.1956 62 Läti 29,73 23,63 
8 Rim Kaimo 27.02.1972 46 Harju 26,68 23,67 
9 Vounoranta Oki 03.08.1983 35 Soome 24,65 23,77 
10 Väljaots Kain 29.06.1974 44 Tartu 26,74 24,07 
11 Pykilä Jari 26.12.1949 68 Soome 32,44 24,69 
12 Niinsalu Uno 22.09.1949 69 Tallinn 33,05 24,95 
13 Kozinecs Aleksejs 25.01.1942 76 Valmiera 36,97 25,18 
14 Lain Airos 15.06.1983 35 Tartu 26,83 25,87 
15 Orehovs Vladimirs 11.05.1949 69 Läti 34,36 25,94 
 
M 800m 
1 Väljaots Kain 29.06.1974 44 Tartu 2:11,09 2:00,16 
2 Kohtov Roman 07.05.1983 35 Tartu 2:05,96 2:05,59 
3 Hassinen Jukka-Pekka 04.01.1960 58 Soome 2:45,65 2:14,82 
vv Kisel Rasmus 21.07.1996 22 Audentese SK 1:53,54 
 
M 3000m 
1 Kirt Margus 28.06.1967 51 Tartu 9:23,73 8:09,09 
2 Moisejenko Valeri 16.11.1952 66 Narva 12:08,34 9:15,00 
3 Hassinen Jukka-Pekka 04.01.1960 58 Soome 12:19,88 10:05,52 
4 Kohtov Roman 07.05.1983 35 Tartu 10:29,36 10:16,02 
5 Lerme Raitis 11.10.1942 76 Valmiera 16:58,23 11:20,89 
6 Lain Airos 15.06.1983 35 Tartu 11:52,28 11:37,18 



 
M kõrgushüpe 
1 Sillari Anatoli 15.10.1933 85 Tartu 1,10 2,16 
2 Mednis Maris 05.11.1956 62 Läti 1,45 2,04 
3 Jõgi Priit 06.11.1957 61 Tartu 1,45 2,01 
4 Fedjushin Valeri 11.09.1960 58 Narva 1,50 2,01 
5 Nazarov Igor 31.05.1952 66 S-Peterburg 1,35 2,00 
6 Ivanov Sergei 15.02.1967 51 Narva 1,60 1,98 
7 Pram Aleksei 14.12.1962 55 S-Peterburg 1,45 1,88 
8 Tee Dmitri 30.11.1972 46 Tallinn 1,55 1,82 
9 Ponomarenko Vladislav 17.04.1948 70 Läti 1,05 1,64 
10 Ukraisnki Jüri 27.04.1948 70 Tartu 1,00 1,56 
 
M teivashüpe 
1 Mikkor Margus 04.02.1958 60 Viljandi 3,30 4,88 
2 Jõgi Priit 06.11.1957 61 Tartu 2,30 3,46 
 Hassinen Jukka-Pekka 04.01.1960 58 Soome NM 
vv Trumm Andreas 23.11.2006  TÜ ASK 3,30 
vv Trumm Martin 23.11.2006  TÜ ASK 2,80 
vv Verst Katariina 06.03.2007  TÜ ASK 2,70 
vv French Emily 28.01.1998  TÜ ASK 2,20 
 
M kaugushüpe 
1 Tennasilm Juhan 25.02.1940 78 Jõgeva 3,82 7,52 
2 Lebedoks Juris 06.11.1953 65 Livani 4,65 7,24 
3 Seppar Oleg 21.12.1964 53 Sillamäe 5,49 7,17 
4 Eglitis Maris 29.04.1967 51 Läti 5,44 6,92 
5 Markunsalo Antero 03.10.1942 76 Soome 3,65 6,90 
6 Niinsalu Uno 22.09.1949 69 Tallinn 4,11 6,84 
7 Paalo Priit 15.08.1943 75 Tartu 3,63 6,73 
8 Kruuse Viktor 07.02.1952 66 Narva 4,21 6,66 
9 Jirgensons Maris 23.03.1964 54 Valmiera 5,03 6,66 
10 Mednis Maris 05.11.1956 62 Läti 4,47 6,64 
11 Anikejev Aleksei 12.05.1974 44 Tallinn 5,65 6,58 
12 Fedjushin Valeri 11.09.1960 58 Narva 4,56 6,38 
13 Kuzmichev Valeriy 17.03.1961 57 Hispaania 4,53 6,25 
14 Tee Dmitri 30.11.1972 46 Tallinn 5,01 5,98 
15 Kuznetsov Peeter 20.07.1975 43 Tartu 5,11 5,88 
16 Ahonen Esko 02.11.1951 67 Soome 3,58 5,76 
17 Orehovs Vladimirs 11.05.1949 69 Läti 3,40 5,66 
18 Jõgi Priit 06.11.1957 61 Tartu 3,83 5,60 
19 Nousianen Pertti 23.03.1953 65 Soome 3,42 5,32 
 
M kolmikhüpe 
1 Fedjushin Valeri 11.09.1960 58 Narva 11,05 15,02 
2 Eglitis Maris 29.04.1967 51 Läti 12,11 14,90 
3 Lebedoks Juris 06.11.1953 65 Livani 9,57 14,53 
4 Markunsalo Antero 03.10.1942 76 Soome 7,80 14,48 
5 Mednis Maris 05.11.1956 62 Läti 9,59 13,87 
6 Anikejev Aleksei 12.05.1974 44 Tallinn 12,14 13,66 
7 Kuzmichev Valeriy 17.03.1961 57 Hispaania 9,50 12,72 
8 Jõgi Priit 06.11.1957 61 Tartu 8,30 11,81 
9 Nousianen Pertti 23.03.1953 65 Soome 7,54 11,44 
 
M kuulitõuge 
1 Laus Anton 25.05.1933 85 Tallinn 9,96 21,76 3kg 
2 Mägi Harry 22.04.1951 67 Viljandi 10,97 17,24 5kg 
3 Oraka Mati 23.03.1951 67 Tartu 10,62 16,69 5kg 
4 Tari Aavo 08.09.1938 80 Tartu 9,23 16,44 3kg 
5 Orehovs Vladimirs 11.05.1949 69 Läti 8,12 13,69 5kg 



6 Jõgi Priit 06.11.1957 61 Tartu 10,26 13,4 5kg 
7 Vahter Rein 04.02.1948 70 Tartu 10,15 13,21 4kg 
8 Vokk Marc 05.01.1977 41 Tallinn 11,65 12,15 7kg 
9 Lain Airos 15.06.1983 35 Tartu 10,43 10,43 7kg 
10 Tee Dmitri 30.11.1972 46 Tallinn 9,11 10,35 7kg 
 
M 3000m käimine 
1 Lerme Raitis 11.10.1942 76 Valmiera 20:28,3 13:32,1 
2 Tamminen Matti 21.08.1928 90 Soome 27:59,8 14:40,7 
 
N 60m 
1 Granovskaja Piret 13.01.1969 49 Valga 8,42 7,36 
2 Illaru Sinikka 06.08.1954 64 Soome 10,10 7,63 
3 Piir Mari 01.08.1969 49 Harju 8,74 7,64 
4 Faituša Dace 10.02.1968 50 Läti 8,90 7,69 
5 Nousiainen Toini 21.08.1952 66 Soome 10,52 7,80 
6 Ernits Ingrit 09.10.1965 53 Tartu 9,52 7,99 
7 Viiklaid Erge 26.03.1968 50 Tartu 9,29 8,03 
8 Päll Ly 01.09.1970 48 Tartu 9,30 8,21 
9 Moor Maila 27.09.1961 57 Tallinn 10,47 8,44 
 
N 200m 
1 Granovskaja Piret 13.01.1969 49 Valga 27,91 23,67 
2 Faituša Dace 10.02.1968 50 Läti 29,82 25,00 
3 Illaru Sinikka 06.08.1954 64 Soome 34,77 25,22 
4 Ernits Ingrit 09.10.1965 53 Tartu 31,63 25,67 
5 Piir Mari 01.08.1969 49 Harju 30,46 25,83 
6 Viiklaid Erge 26.03.1968 50 Tartu 31,16 26,12 
7 Nousiainen Toini 21.08.1952 66 Soome 37,14 26,42 
8 Panova Irina 30.07.1983 35 S-Peterburg 32,49 32,49 
 
N 800m 
1 Mikk Silja 05.06.1968 50 Viljandi 2:39,24 2:22,01 
2 Viiklaid Erge 26.03.1968 50 Tartu 2:40,19 2:22,86 
3 Eksi Klaarika 09.01.1977 41 Tartu 2:36,78 2:31,10 
4 Lindenberg Ingrid 05.04.1966 52 Tartu 3:02,21 2:38,40 
 
N 3000m 
1 Luse Inara 01.09.1962 56 Läti 11:43,31 9:13,86 
2 Mikk Silja 05.06.1968 50 Viljandi 12:15,19 10:26,90 
3 Pilt Siiri 09.01.1970 48 Tartu 12:39,08 11:03,82 
4 Pellenen Evelin 02.12.1977 40 Tartu 13:38,70 13:02,10 
5 Ormane Vita 09.03.1977 41 Livani 14:34,93 13:48,56 
 
N kõrgushüpe 
1 Petersone Laila 09.10.1970 48 Läti 1,45 1,76 
2 Viljanmaa Anne 22.08.1969 49 Soome 1,30 1,60 
3 Jalakas Epp 16.02.1970 48 Tallinn 1,30 1,58 
4 Moor Maila 27.09.1961 57 Tallinn 1,15 1,57 
 
N kaugushüpe 
1 Lorents Epp 25.10.1966 52 Pärnu 4,60 5,94 
2 Unt Eve 02.12.1964 53 Tartu 4,44 5,82 
3 Nousiainen Toini 21.08.1952 66 Soome 3,51 5,68 
4 Piir Mari 01.08.1969 49 Harju 4,27 5,29 
5 Moor Maila 27.09.1961 57 Tallinn 3,77 5,25 
6 Päll Ly 01.09.1970 48 Tartu 3,94 4,82 
7 Vebruale Iveta 05.12.1981 36 Valmiera 4,51 4,74 
8 Vool Malle 25.02.1961 57 Tallinn 3,36 4,68 
9 Adamsone Marta 22.10.1939 79 Valmiera 2,06 4,43 



 
N kolmikhüpe 
vv Unt Eve 02.12.1964 53 Tartu 8,05 
vv Vool Malle 25.02.1961 57 Tallinn 6,75 
vv Dudareva Natalja 24.01.1971 47 Tartu 8,88 
 
N kuulitõuge 
1 Külv Mare 15.05.1957 61 Tartu 11,14 17,08 3kg 
2 Adamsone Marta 22.10.1939 79 Valmiera 8,62 16,51 2kg 
3 Nõmmik Ene 26.04.1946 72 Tartu 6,86 12,83 3kg 
4 Apele Ilona 10.01.1974 44 Valmiera 10,32 12,15 4kg 
5 Petersone Laila 09.10.1970 48 Läti 9,50 11,72 4kg 
6 Grunte-Dinsberga Iveta 22.11.1981 37 Valmiera 9,96 10,62 4kg 
7 Faituša Dace 10.02.1968 50 Läti 7,40 9,33 4kg 
8 Viljanmaa Anne 22.08.1969 49 Soome 7,39 9,22 4kg 
 
N 3000m käimine 
1 Grigorjeva Vaira 08.09.1950 68 Valmiera 21:08,1 15:27,7 
2 Jurcina Nina 08.09.1948 70 Läti 21:43,8 15:28,0 
3 Ormane Vita 09.03.1977 41 Livani 17:56,1 17:07,7 
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